FREAT . TS SRR RIS FE R 0 30

>l

s LIEERB R

/s AN EAR IR X VYN RIBUM

T

(B 35 55)

EM SN

(BLAR 5 55)

20254F08 H20H

AR B RAS S B i
TRV A5 4 45 - 2019]02

-1



FHERT . A SR RIS BT B i i H T
— T 1 = )
Hir TIEEFE
FEMR T IR AEE X DY 8N
HisA: R IBUF EMERAN:
(B for 2 ) (s )

FEEREREAN FEERERAN

B H AN : ok ) s HZRA CEET )
LI PN SN

(& N R T b &) (& TR T L &)
LN ETR 20254£08 H20H A% [A] : 20254E08 H20H

BAF AR PRA S [ ST B
TRETHO AT PE 5 4% 4 5 : 2019]02

AE-1



SO

TREAFR: FRAT . oAt SR RIS A e vl 1 B £V

— TUH S

ATREAFRNFIEA . TR AR AR rE s T, L T IR VU, B AR EIEHER . RBhi& k. sk
B, RAERORE. R PR, BT, B2 SR s TR,

o G
Lo T H it T

2. (W TRETEEBBIMMIEY (GB50500-2013) . (& T2 TR PiH: % B VA X SehE 2 ) )
(GB50500-2013) ;

3. (EBHLELEREFEME) (GB50854750862-2013) . (# it TFE LA miH5aye vtk B XS gnm) (BITA) )
(GB50854~50862-2013)

4. 20224F (JTPRIAR BA X AT LR AR A B E D
5. 20234 (JTVERILHR A X 23 TR HARRE L2 EHD
6. 20244F ()7 PEHER B A X TRV AR R A R E D

Ty MBI SR CGREMTITR B ARG MEE) 202555871 GEEDO 15 B4, ImEE XSO MHZ T B, (5 BT I
FH RS R A T i s

8. BRI RN
=L HoAh U 1)

1. ART5UH SR A R il VR L
2. MOEHEIZ BE 12 10KM T4 s

3. LHEEHILLH,

#%-01




BRI HBERAZE TERIC SR

(EHTEMEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

FIW FEIW

R

_I%L

B TR AR

B (n)

Hr: (r)

RN

TSI T 5%

1.

1

TR . TS SR RIS B F e S T H

BRRREIERE

%-02




B THEERNZE TRERIC LR
(EHTEMEFD

TREAHR: . Tk . S AU A Bt s BT 1T
Ha: (o)
o B T R4 R 4% (51) ~

RN TSI T 5%

Ly [P TORAS. SN KW BIN A H R ST

=5

L1 | TH. SRR BT T
5

L SRR TORA. SN KN AR BT

=5

BRZRIREREGT

#%-03



BN THEERZETRERICESR

(EHTEMEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

FIW FE2W

K5

I P2

Ex o)

i

FREA . DA SA KU BIA ST H -2 R TR

202432 FRARAZ THE — it Blik

3 BB T AR A A S 00 H B A it

1.1

Horp R E A A

SO H 2 A

2.1

Forpe AW T3

Fotb i H 2% A it

BRI TIER AT

TREEM

3 BB T AR A A S 00 H B A it

1.1

Horp R E A A

SR H 2 A

2.1

Forpe AW T3

Fetb i H 2% A it

R TIER AT

FREA . DA SA R A R R TR

20232%15"37J(\ m_\‘\ EE/_‘\ ﬁmlﬁ\ ‘{ﬁlyj\ @ﬁ%ﬁb\ ﬁ%\ E%
R TR — Bt Blik

3 BB T AR A A S 00 H B A it

1.1

Horp R E A A

SR H 2 A

2.1

Forpe AW T3

Fetb i H 2% A it

R TIER AT

TR

3 BB AR A A S 00 H B A it

1.1

Horp R E A A

SR H 2 A

2.1

Forpe AW T3

HAbIH 2 A it

R TIER AT

FREA . DA AR IAS RS E B TR

20232%15"37J(\ m_\‘\ EE/_‘\ ﬁmlﬁ\ ‘{ﬁlyj\ @ﬁ%ﬁb\ ﬁ%\ E%
R THE— Bt Blik

3 BB AR A A S 00 H B A it

1.1

Horp R E A A

SR H 2 A

%£-04




BN THEERZETRERICESR

(EHTEMEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

2 FE2TW

K5

CENE

Ex o)

i

2.1

Forpe AW T3

3

HAbIH 2 A it

4

BRI TIER AT

TREEM

r H oy TR RE AT AN $E 50 B

i

1.1

Horp R E A A

SR H 2 A

2.1

Forpe AW T3

HAbIH 2 A it

BRI TIER AT

TREBBEILES

Gy Hl oy TR RE AT AN $8 50 B

i

1.1

Horp R E A A

SR H 2 A

2.1

Forpe AW T3

HAbIH 2 A it

R TIER AT

%£-04




7323 TR AN B 1 e 00 ) 9% R R

CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

FE1W L1007

5

i H it

i H 44 7% K
Ui KL R R

e

B f

ITEE

& (o)

&

Hrp:
it

FHEA . TR SRATRUG A
BEViE-ERTRE

SR AR

1.

Al X+ CR) FIE

010101004001

Ry

1 3Ry =2+
2. ¥ HIRE 1. 5mbAA
3. MBL AT+

358.

66

010103001001

[ 455
L ST RORRR Al AT A A7
2. NHLBC & (B35

22.

66

010103002001

REHE
L EZ RS BRI 5
2. 1B FE : 5km

336.

00

3.

A3 MR ITE

010401003001

SOk RS

LRGSR, WG . SRIE L b iERE
240X 115X53

2. AR E - 240mm
IR, R MR A

42.

17

010404001001

HUKHRZE
150mmE =t K+

. 86

4.

A. 4 R AN R TR

010501001001

iﬁé?
VREEE AP AR R IE R
2 TRE R 2 C15

.74

010501006001

c2oﬁﬁﬁ€ﬁﬂj
tb{’ﬁiﬂl% 3Eﬁlﬁﬁnuﬁ/\
2 TR SR C20 B A

.06

010501006002

u%ﬁw
tb{’ﬁiﬂl% 3Eﬁlﬁﬁnuﬁ/\
2 TR TR S 2 C20

.38

010502001001

%Eﬂf
tb{’ﬁiﬂl% 3Eﬁlﬁﬁnuﬁ/\
2 TR TR S C25

.70

10

010503004001

TER
L. VR EE RIS  JEFRIE R it
2. TR B 5E A5 1 C20

.74

11

010503005001

pup‘il
L. VR EE RIS AR IE R it
2. TR B 5E A5 1 C20

.14

12

010505003001

AR
L. VR EE RIS AR IE R it
2. TR B 5E S5 1 C25

.82

13

010505008001

mg
tb{’ﬁiﬂl% 3'5 lﬁﬁnuﬁ/\
2 TR TR S - C25

.14

14

010507001001

HoK

.70

E: MR PN TR RIS RS

FAAR AT

%£-08




0¥ 70 T L RE A BB 8 I H 3% R

CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

2 F10;|

5

i H it

i H 44 7% K
Ui KL R R

e

B f

ITEE

& (o)

&

Hrp:
it

60mm/EC15IEFRIL T ML,  TH L 5mm
JE1: UK VERD I BES] B HE

15

010507006001

MEpAN
LR B DS AR T v R
2. JREE BRI C20

0.62

16

010515001001

IUGEAEE 15fy
MR, B o 10BN

0.201

17

$£010515011001

RENINIE N
MR, B o 10BN

0.020

18

010507006002

KB JEC25 VR %t 1
1. VREE RS AE R 1% 7 A AR S6
2. IR B 5R L : C25

23.00

19

010507006003

TR EEC25 VR EE T
1. VREE RS AE R 1% 7 A AR S6
2. IR B 5R L : C25

31.87

20

010515001002

KA EEAN A HRBA00
MR, B o 10BN

3.838

21

010515001003

7Kt BE 4 fHiIHRB400
WP B b 1200 1

2.837

6.

A6 EBEMITE

22

010515004001

£S5 M
PHRLE R, HIKS - & 14@65mmER 1

0.193

23

010606008001

TR AR
K FQ1235A%K
Figh. 2%, LEemHESEmEH

0. 900

7.

A7 R &Pk TR

24

010902001001

BB K
1. 4mm/S SBSHUIE I F b7 K B4
2. W3 2 A FE 55— ik

15.12

25

010902003001

EmNITE
1. 20mm1: 2. 57K RD T2

15.12

8.

A.8 fRE. B, BIEILE

26

011001001001

e A=)

1. 20mm/5 (EeiiAl) 1:8/KIBBERE
2%k

2. T4l 50mm /5 3 58 5B AR

15.12

9.

A9 B TR

27

011101001001

FRYeRD 2K Hh T
20mm/E 1 : 27K R

10.

A 10 85, HEIE

28

011201001001

PR B8 TR — MR K

1. BEAREAY : bRk bk

2. RZEEE. WP RRE, AL
18mm/E 1 : 34 KA

.HEEE . WM. BLA L : 2mm
ERRT] (BRZRF) 4K

32.38

29

011201001002

SRS — A K
1. BRARZETL : b En

41. 39

e MR TN TR RIS LR S AR

#-08




7323 TR AN B 1 e 00 ) 9% R R

CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

H3W FL10|

8

i H it

i H 44 7% K
Ui KL R R

e

B f

ITEE

& (o)

&

Hrp:
it

2. RZERE., IR, AL
12mm/E1: 37K Ve kb3

SRR M. BA L : Smm
JE1:2. SIKVE D I A TR TE T

30

011101001002

7K th Py B N T0A 3 Th
20mm/E 1 : 27K e b3

236. 00

31

011101001003

Kt IMEE R At 2 TH]
20mm/E 1 : 27K Je b2

153. 92

11.

A 11 RETRE

32

011301001001

RN IK

LIREREE. WM, Bilbt:
10mm/E1: 1: 47K Yefa KD

2. MZEE. PR, BEA L : 2mm
JERRT] (B A KT

12.

A 12 MTHEIRE

33

010807001001

WRFVEH SR E e
LAE. A5 S : 1. Smm/E 404+
2. BEE LA, JREE  5mm/E A K

3. AT AR <2m2

13.

A 13 JEE. BRL. BB LR

34

011407001001

ST R iRk

L SRS E, B PR, R
—IEPURR IR, R R R R
2+ FHRI —38 SR A A
UR

41. 39

35

010802004001

R BT
Fis . 7. LeEMSEemEA

it

TAL#

DIEZEEE

T HL

TEHE

X F

YIER

H T HE R

011701

[FERIE

36

FE011701001001

AR
LSRR, UHRBI T2 F g
2. FEBE L LK DAY

3. BT LR - SR

46. 83

37

FE£011701011001

AR D e TRt 1 12 HniE
L. IB¥E 5 AN
2.9t$77*§; TR

3. RIE. AR ERIE

12. 44

e MRS E AT

BEE LA BN RN

#-08




7323 TR AN B 1 e 00 ) 9% R R

CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

4T FL107

&H ()
o i B K& & o
75 ZLLE Ui H R IR g | TEE g B Ay &4 ot
A
011702 TR AEAR & ST 42 (F%)
38 011702001001 4% He il m 2.24
R SCHEM R - IR B AR AR S 4%
39 011702002001 A m 11. 71
;ﬁm\iéﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬁi*i
i
2. R E 3. 62K LA
40 011702008001 ey m 11.50
FEMR . SEHER R IS A BRAR. AR S 4%
41 011702009001 it ing 2.65
PR ST - I AR A S 4%
42 011702016001 SR o 11.95
%ﬁm\iﬁﬁﬁﬁ%%W%&*i
2. AT 3. 62K LAY
43 011702023001 % m 1.93
FEMR . SRR - AR AR 3%
44 011702029001 ok m 8.08
1. BUKJEE : 60mm
2. WA . SCEEA R ARAFARAS S 4%
45 | F:011702041001 | /N b EAR B m 0. 62
FEMR . SRR : AR AR S
011703 FEHiZH
46 011703001001 BV TEEHIBH m 12. 44
RV TE S 20ml Ny TRA
g6 Bl
011705 REIHUR & &3 B35 R 25
47 1011705001001 KEIHUBR & 25 3 H 39 S 223 SR/ 1

JEA AN 1w’y I 4hiskn 3

it

AL

DIEZEEE

U

TEHER

x

TIER

#it

AL

T MRS R TN DR RIS LR AR .

#-08




7323 TR AN B 1 e 00 ) 9% R R

CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

5 101

8

i H it

i H 44 7% K
Ui KL R R

i

B f

ITEE

& (o)

&

Hoh,
T

DIEZEEE

U

TEHER

x FHE

TIER

FHEA . BT, ARG
B ZETRE

SR AR

4.

B4 B RH LRI

48

040101001001

2ty

L IR =2+
2. B HIRE 1. 5K AN
3. 4MZEIiEHE : 5km

4. G5 TR RS A

9129. 00

49

040101005001

2R E . Tiab

1. 3320 A Te

2.2 IR 1. 5K BL N
3. ZIENLIZIATE
Hir HG 6

4. B TR

WP AEED, HE

10750. 00

50

050101007001

EIS A
L S5 TR LS5

2685. 00

51

1030413014001

MEESTSE 4. 5m

5375. 00

52

040103002001

RITFE
L BRFERL A AER 407

2. 5 : 5km
3. B LRR RS

8600. 00

53

030404017001

ety R ]
L. %8R REsh s
2. 2237 BHH . SmE

oy

54

030402003001

W 4% 2%
1. AR KR WSS
2. Bk AL S ¥H5%-63/33002 36A

55

030402003002

Wy s
L A4FR: AR T8
2. MRS C10A/1P+N 30mmA

56

030412005001

WKHAT
1. B4 - 36W
2. ‘wAET W T 2 3

57

030404034001

R B %

1. &K BT

2. MRS, 220V 1%10A
3. 2 PEHLL. SmBH Sk

58

030404035001

T
1 RS, AP867223-16
2. 3T PAML1. SmBH Sk

T MR A TR

BRI E BRI

#-08




7323 TR AN B 1 e 00 ) 9% R R
CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B 6T 3101

& (o)

. 51F 4475 HE | 1m
FE| - RAEE 351 A wiy | TEE o] ap $op,

it

59

030411002001

PVCHL 248 15x30

20. 00

60

030411004001

Fic £k
L HAs T
RVV-0. 3/0. 5kv-1%2. 5+1%1. 5mm2

10. 00

61

030411004002

Fic £k
L FAs T
RVV-0. 3/0. 5kv—3#%4+15%2. 5mm2

10. 00

62

030211003001

B KE (—&%—RD

1. 85, ISW300-235A BS003E
2. i E: 500m3/h

3. #fE: 12.5m

4. ¥58. 1450r/min

5. EHHLIHR: 22kw

6. X 4x & 4. 5NPSH

7. E&: 410kg

8. A, JEEE K LB HHL

oy

63

050306004001

IR RINE (—1% )
L. A%, 595 30kw

op

64

030601002001

JE 1%
1. ¥ 5. Y-100, IMP

op

65

030601002002

JEIHAER
1. ¥ 5. YZ-100, 0. 170. 9MP

op

66

031003011001

7%
1. %8R KENOEE
2. Fk& A5 DN150 1. 6Mpa

Eal

67

031003011002

=
L AFR: KEH O3
2. UM FL 5. DN100 1. 6Mpa 4N

Eal

68

031003001001

TEZIR]
1. &/ NHDE
2. FIkE RIS DN250 1. 6Mpa Wik

69

031003003001

VEZIIT PE
1. %R HEOK
2. MBS, DN250 1. 6Mpa

70

031003003002

SRR IR
L &R Mk
2. MRS DN250

71

040502002001

253, DN250, 90°
1. ¥ )57 R 3k - DN250, 45°  PE

72

040502002002

2530, DN250, 45°
1. ¥ )57 R 3k - DN250, 45°  PE

73

AB0OO1

HAEGIKGEE

74

038001

HE KW\
£XiH] DN300 X DN300

75

031001002001

W
1. &4/ 5lKE
2. AE LS. AN DN250 1. 6Mpa

10. 00

76

031001006001

YERLE
L &Rk K R&ERKE

102. 00

E: MR RN TN TR RIS RS A RN .

%£-08




0¥ 70 T L RE A BB 8 I H 3% R

CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

T 10T

8

i H it

i H 44 7% K
Ui KL R R

e

gy | LR

& (o)

&

Hrp:
it

2. ¥IA& 5. PE DN250mm 1. 6Mpa

7

031001006002

IRV

2. ¥k 5. PE DN40Omm 1. OMpa

m 450. 00

78

010501006003

ezl
B

LAt C20

m 17.93

79

038002

=F | (o

13'

-

L RS
2. F T

DN400

80

031003001002

BRI 1]
1. #%k: HSm

2. MRS DN40O

3. M PE

81

031001006003

e
L &FR: HKE

2. M F S PE DN150mm

m 10. 00

9.

Kt 7

82

03B003

7KW

AW DN300 X DN450

B

83

031002003001

FREER DN300
I

84

031002003002

FREER DN250
I

85

031002003003

FREER DN150
I

86

040502002003

PEZS5 3L DN300, 90°
1. #4J5 R 3% : PEZS 3k DN300, 90°

87

031003011003

pr

2. MRS . DN250 M)

1.00

Hl

88

031003011004

pr

2. MRS . DN300 4N

2.00

Hl

89

031003017001

IKAEARZRAX

At

TAL#%

DIEEEEE ¢

T HLIR

TE

DI INE

TIER

B R

AN

E: MR RN TN TR RIS RS A RN .

%£-08




0¥ 70 T L RE A BB 8 I H 3% R

CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

8 F£10

8

i H it

i H 44 7% K
Ui KL R R

e

B f

ITEE

& (o)

&

Hrp:
it

AL

DIEZEEE

U

TEHER

x FHE

TIER

#it

AL

DIEZEEE

LS

TEHER

x FE

TIER

FHEA . TR SRAT RIS
BViE BATHE

SR AR

4.

B4 AR BB/ ZETRE

90

030410001001

HFT2H 57

L. AR IKBAHFT Gt 1#/28#4F)
2. k% EE b230%9m, TEL

b 350%6m

3. Bt TR, YU K AT IE

i

91

030410001002

CEN e /EyA

1. 2R 12K AT

2. ¥A% - d 190%12m

3. Bt TR, YU K AT IE

R

92

030410001003

12m$RREAT FEAFZH ST

1. 0K : 12m3K Ry A

2. ¥A% - d230%12m

3. Bt TR, YU K AT s

R

93

030410001004

10m¥ T HAT2H 57

1. ZFR: 10m¥E T

2. ¥A% - d 190%10m

3. Bt TR, YU K AT s

R

94

030410001005

1Om$E RS AT FEAFZH ST

1. &85 10m3k Ry #F

2. ¥A% - d230%10m

3. Bt TR, YU K AT IE

R

95

1030413011001

KA A
1. FERE: BlpeC25 3
2. ER IR ek

96

030410003001

10kVSZR 2% JKLGY J-70mm2

km

0. 465

T MR AN DR RETE LR S AR .

%-08




0¥ 70 T L RE A BB 8 I H 3% R

CGERTHBHNEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

W F10|

5

i H it

i H 44 7% K
Ui KL R R

e

B f

ITEE

& (o)

&

Hoh,
T

97

030410003002

0. 4kVZEZE 4845 2% BLVV-240mm2

km

0. 460

98

030410002001

HLRTHEAT e HL 410
L. VE L R R T AT 2H 2 1

H

99

030410002002

RIS R4
LB 15 A2 e 1

100

030410002003

FraEoatt 15%45-90° H M4 A
%

1. PreonhF VEL15K45-90° FEAAT
HEEE (

101

030410002004

LK EZAT e H A%
L.V AR DY 28 10m B 28 4 24 1

102

030410002005

102K45-90° AT 4 B3
1. ¥EIL102K45-90° M4 B3

103

030410002006

LOK 2 T B 2%
L. T DR Y 2R 10K e 4 HL4H 3¢

104

030410004001

W B 5% GWGCD-12/630A

105

030410004002

B A

106

030410004003

B 9% Y5WS-17/50TL

107

030410004004

AWK 12kV/630A-20kA/3S

108

030410002007

g YA
LA AR g 23

i

TAL#

DIEZEEE

T HL

TE

X F

YIER

H T HE R

Mt

TAL#

DIEZEEE

T HL

TEHE

X F

TIER

&it

TAL#

E: MR EEAIT A TRER

THRZRE AR

%-08




7323 TR AN B 1 e 00 ) 9% R R
(EHTEMNERED

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

1070 #£101W

e mE R Iﬁlﬁaﬁfﬁ*’%&

e

B f

ITEE

& (o)

&

Hrp:
it

DIEZEEE

U

TEHER

X R

TIER

57

AL

DIEZEEE

U

TEHER

X R

TIER

e MR TN TR RIS LR S AR

#-08




BT RS %R

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

SIW IR

g
B T H 4t

SR i

THEEE

&
o)

WEBL (OB)
B %

CLLEA
(J8)

SN HR . FR
R VR B FEL 9 st T 3
ALE

. 2024 FEMRAE T2
— it Bk
1 | 4011801001001 | 24 CHA e T %%
2 | #:011801002001 | %650 e £ 7% Y U84 TN+
3 | 4011801003001 | F¥Z=jt .48 0 2% AL
4 | #£011801004001 | T-#% 5 fir 5 2k
it

SRR BRA . R
RIS s T E %
FEIE

20234 HEK. A, B
B BT HB

BHER. BE. g
R TRE— BBk
1 [ #:031401001001 | 224> C G T 2%
A AR IA X 53R TR SRR it B
2 1031401002001 | K56 R0 B & B BT B+ )
3 | 4031401003001 | Y2t 1480 %%
it

SN HR . FA
RIS ST E
NI

2023%4HEK. R B
A BERTE. HB
BHEE. BE. g
R TR BLEE

1 | #E031401001002 | Z24x ¢ Wit 1. %%
2 | H:031401002002 | 56 150 AL & 7 %?f'fgﬁ;gigm%i
3 | #£031401003002 | FRZEji T34 hn 2%
9 [ #£031401010002 | 1T Ze45 59k
At
At

Vi SERIEE R TR RS G B R, AE— B BRI E B IR, 1R 5 THBLE T S g (B A

#%-10




HABTH 5 HICE R
(EHTEMEFD

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

FIW FEIW

Ut H 45K

A EBLEH o)

WEFRL o)
i Z 9%

EHREH On)

FHREAS . B SR KU A ra B I H 2
ALE

2024 WM EEE TR —BITHBliE

ERIE

FORRR & BTG Y

Tk TR S

it H T

BRIk TR

LA DU ORGSR Al

345. 57

31. 10

376. 67

FHREAS . B SA RIS B I &
ETHE

202345 HEK R A BRETIE. HE. &
FERE. BfE. BRURIERIBIE

EplEA

PRk % A

ol TREE A

LA SRR 2 B A

1683. 74

151. 54

1835. 28

it

ISVEGaN: &k

FHREAT TRA . S RIS s T E A
HIHE

20235 HK MRS S BRER. HBT. &
R BfE. ARMURIRE-RIBUR

R

FORRBL R BTG

Tk TR A A

LA SR ORI 2R Al

382.72

34. 45

417. 17

iHH T

AR EIRSS B

&t

2629. 12

e L CRIE RS SR R TR IEERL, A BOTBUET OV EBH IR, £E 16 5 T B P O B AN E L .
2. MEFE A A RE TR B0 H Z3 A A, SRR AN AL




TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

A TR TR

&

FIW F141

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
1 L 2SR 2
2 (010000101 A kg
3 010000102 T (LA t
4 1010103001 PELHF AN AHRB400 10BLA (480 t
5 010103002 PELHF AN AHRB400 10 E (8 t
6 010103002 PELHE AN HRB400 C1OBA L (454D t
7 1010302001 HEBEN 22 (45F) kg
8 010308003 Bk @2 m
9 1010310001 PERRR 22 (458) kg
10 /010310001 PR L (ZEE) kg
11 |010310001. 2 PR L (ZEE) kg
12 |010310002 PEEF L & 4 kg
13 010310013 PEEF L 0 0. 7 kg
14 /010501003 b sy 4.5 kg
15 010502002 AL 98 & 6 m
16 | 010502009 WL sy @20 m
17 010902001 [E4XHPB300 & 10BAPY (£5:80) t
18 010902001 [R4NHPB300 @ 10BAPY (ZE&) t
19 010902002 [E4XHPB300 & 1014 | (£540) t
20 010903014 [H49HPB300 ®8~14 kg
21 010904001 BERE AN (Z55) kg
22011302006 i <-60X5 kg
23 011302008 Jed 6004 L kg
24 011303001 BERE AN (455) kg
25 012101002 A (LA kg
26 012103005 A 6. 34 kg
27 1012901031 HHESIR (4.1720) mm t
28 012902023 AR 2. 6~3. 2mm kg
29 012902024 BB 3. 5~4. Omm kg
30 012902025 BB 4. 5~Tmm kg
31 012902031 HAB 8~ 15mm kg
32 [014304001 AL 1X 10mm kg
33 014702002 HYpZk ©3.2 m
34 015303001 Y kg
35 1020102005 AR AKE 0. 8~6mm kg
36 020102006 AR 0. 8~6mm kg




A TR TR

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

&

o FL14|

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
37 1020308002 BE% ©20 A
38 020901009 BRI (FRFD jug
39 021107001 BRI m
40 022701002 Ehil 1% m
41 022705002 e kg
42 1022705003 2z kg
43 022705004 bk kg
44 1022706002 FaAr kg
45 022706003 Fi A m
46 | 022706005 AT F80. 9m m
47 022706010 A kg
48 023301002 k] %
49 1030110003 HEEE E BUBET M4~6X20~35 A
50 |030112005 AKREZET m2~4X6~65 A
51 |030113002 BEEEARBZET M4, 5~6X 15~100 A
52 030126008 2 M6 X 14~75 £
53 030126028 24 M10X 30~75 £
54 030126034 24 M10X80~130 £
55 030126065 24 M16X 60790 £
56 030126077 24 M20 X 80 £
57 030126089 2 M22X90~120 £
58 030127007 BEBEIZAE M6 X 30~50 £
59 030127008 BEBEAZAE M6X 14~T5 £
60 |030127034 BEBEIZAE M10 X 100 £
61 |030127042 BEBEIZAE M12X 100 £
62 030127044 BEBEIZAE M12X 120 £
63 030127048 BEBEIZAE M14 X 100 £
64 |030127057 BEBEIZAE M16X 100 £
65 |030135001 kR IE I (L5 5 kg
66 |030135101 gLy kg
67 030143001 POE VA TS kg
68 030148013 HEIZAE M16 X 120~300 =
69 |030156011 JEZMK 1544 M6 X 85 =
70 030156018 MK IR M10 =
71 030168004 BB IREE 20 A
721030169003 BEERIREE M10 A




A TR TR

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

&

HIW FL14|

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
73 1030177006 AELPE M6 A
74 1030182005 BRHKE ©6~8 Zil
75 030183001 BRET (458D kg
76 030183001 BRET (458) kg
77 1030185002 IKVEET 104 A
78 031301006 W @400 Al
79 031302001 SIS @100 Al
80 |031304001 BN 2 ib4e - ©100 Fr
81 |031311001 BAEE (LR kg
82 031311002 MR 45422 2.5~3.2 kg
83 031311003 HIR & 45422 ©3.2 kg
84 031320001 A% kg
85 031321001 B b kg
86 |031337001 Mk (ZEED R
87 031337006 ik @8 A
88 031337010 Mgk 012 A
89 [031337010 ik @12 A
90  [031342001 KLk D6~10 A
91 |031345001 R S% R
92 |031346001 L2 il ¥ i
93 031347001 w4k ik
94 |031347004 i ik
95 032113002 SRk kg
96 032116017 I R (HBBD 330X 300 A
97 040102001 WK e M32. 5 t
98 |040102001. 1 WK JEM32. 5 t
99 |040301001 W (A m
100 | 040301004 CR m
101 | 040502004 A 5~40mm m
102 [040902002 EV YR t
103 | 040902004 FRE m
104 {040905001 hh m
105 | 041101001 EBAH B m
106 | 041301001 TUARFRIERE 240X 115X 53 T
107 | 043013003 TR A PR ANP . DP-G M10 t
108 050101001 KKt (LRE) m’




TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

A TR TR

&

AT FL14W

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
109 | 050102005 JHREIR m
110 |050102006 JFERA (8D m
111 {050306001 JA AR m’
112 |050306002 A Wikt m
113 |050306003 JA bt m
114 052501001 Atk m
115 053501002 T8 [EL)
116 |110915001. 1 WRIEE G SN E % g
117 | 130102001 WAIE (GRE) kg
118 | 130105001 Ty s i AN () kg
119 {130109001 Py e (PR EL) kg
120 | 130307019 SEAME IR E S D) kg
121 | 130307020 KPR A E iR kg
122 | 130307021 AKPEEREE (i) kg
123 | 130309006 HRRRE R (BRI kg
124 {130311003 B R TRy (D kg
125 {130503001 W3 kg
126 [130507001 [DIEFRES kg
127 |130508002 W B BRI kg
128 | 130705002 FiH kg
129 | 133314000 BN Ec) m*
130 |133315003 SBSHAME I 7 /KR kg
131 | 133508002 e a1 kg
132 | 133508004 BRI R GE I E kg
133 [133508006 Tl kg
134 | 133514002 BIR AR kg
135 | 134101001 e 2 kg
136 [140101001 bRl kg
137 | 140303001 oSl kg
138 | 140501003 TV kg
139 | 140702001 ML (A kg
140 [140717001 T kg
141 | 140901002 BAOEGNE —&% kg
142 [142304003 ARE i) kg
143 | 143122001 AR kg
144 | 143304005 =R kg




A TR TR

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

&

5 F141W

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
145 | 143306006 lip kg
146 |143504026 R B R R R kg
147 | 143520001 R 5 711 kg
148 | 143535001 W E &
149 | 143901002a LR GREAORD kg
150 [143901002 LIRS kg
151 |143903002 B GRALHE MO kg
152 | 143906001 E=R m
153 | 144110004 Ak 5% 25 4 S kg
154 | 144114001 HHR kg
155 | 144114009 Rl %R (750mL/30) b
156 |144301004 B HEAZRH 20mm X 5m &
157 |144301008 ERE AR 25mm X 20m &
158 |144309001 RN i &
159 |144309004 IR ATH 25mm X 10m &
160 | 150901001 BIA m
161 | 151302001 R LRI m’
162 | 170102003 JREANE DN25 kg
163 | 170103002 JREANE DN20 m
164 | 170103010 SN DN10O m
165 | 170103011 JRHEANE DN125 m
166 [172513000 IR CE kg
167 |172514002 WREE ©5 m
168 |172514005 WREE ©8 m
169 | 172517001 AHIPRE ©2.5~5 m
170 | 182513001 BERE AN R ¥ —25X4 kg
171 | 182515003 LT ©10~20 A
172 |200110009 SFARIEE 1. 6MPa DN100 Fr
173 203302000 AR (475 kg
174 270604001 PEEFHEHIAR 40X 5X 120 A
175 | 271702001 22 BJRAT 20mm X 20m

176 [280101002 WAL TY-6 kg
177 1280307002 M 48252 BX-2. 5 m
178 1290628002 R 15~20 A
179 |290905003 M43 T DT-6mm2 0
180 290905014 2R T DT-240mm2 A




TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

A TR TR

&

6 FL14

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
181 291112001 Pk A
182 292107002 BEEE N4 —40 X 4 Al
183 292301001 BEEE AR £ 50 X 5X 800 R
184 292703001 PWREH K 18~5# (2
185 | 340902002 HEAG A 20mm X 40m ey
186 |341101001 K m
187 | 341508001 oAbt R} 2 76
188 | 341508006 oAbt R} 2 76
189 |341509001 I} TG
190 |350103001 JiE BB 1830 X 915X 18 m’
191 |350103001 JiE B MR 1830 X 915X 18 m’
192 {350202001 R SR AN AN kg
193 |350302001 LN 1
194 |350302002 Xt A
195 350302003 HA A
196 |350303001 JHITF- 2R AR AN b 48. 3% 3. 6 t
197 {350306001 AREFR Fado m
198 | 350307002 PrIFAR '
199 370501003 FLA m
200 |370905001 AR kg
201 |S143508001. 2 JBE AR kg
202 A TR 4

203 043104002 TR @R g1 C15 m
204 |043104002. 1 ThpE @RS C15 R At m
205 |043104003 TR @R g1 C20 m
206 |043104003. 1 ThEE @RS C20 (7 Abin ] m
207 |043104004. 1 ThEE @RS C25[ R At ] m
208 |043104004. 3 THEE @R+ C25 S6 m
209 L d e 2

210 |800102001 KPebIE 111 m
211 |800102003 KPR 122 m
212 800102004 KPR 1:2.5 m
213 800301004 Ko A KA H A TbMB m
214 801101001 EVISIEY m
215 |802102025 fH D40 Hib/KiE32. 5 €25 m
216 803503001 KB EE 18 m




A TR TR

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

&

BT 14

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
217 * e

218 | 1725000007. 1 PE DN250mm 1. 6Mp m
219 | 1725000007. 2 PE DN40Omm 1. OMpa m
220 | 172500000Z. 3 PE DN150mm m
221 | 180901000Z. 1 253 DN250, 90° A
222 | 180901000Z. 2 253 DN250, 45° A
223 | 1809010007. 4 PEZ5 3k DN300, 90° A
224 |194110000Z. 1 22 A= 1k 1 DN250 A
225 |194110000Z. 2 TR DN250 1. 6Mpa A
226 |194110000Z. 3 TR DN250 1. 6Mpa 4Rl A
227 1200102000. 1 2% DN300 A3
228 200109000. 1 IKFEN 24 DN150 1. 6Mpa Fr
229 |200109000. 2 JKZEH 0924 DN100 1. 6Mpa 8l Fr
230 |200109000. 3 2% DN250 A3
231 |240402000. 1 ZARERER A
232 |270508000. 1 RN D 16 m
233 |270508000. 2 b 16555 [ 4N m
234 |270606000. 1 BEBE AN IR L50%5%1500 R
235 |280310000. 1 BRI ELL RVV-0. 3/0. 5kv—3%2. 5+11. 5mm2 m
236 |280310000. 2 HRMELE RVV-0. 3/0. Bkv—3%4+1%2. Smm2 m
237 12906020007 1 A% DN250 1. 6Mpa m
238 {291902001. 1 12mIK A AT D 230%12m R
239 291902001. 2 12K FF b 190%12m Vics
240 |291902001. 3 10mFF  190%12m Vics
241 |291902001. 4 10mk A AT TR &E AT b 230%10m R
242 [291903001. 1 ISKIRAAT B D230%9m, T B d350%6m R
243 |341305000. 1 BT 5 A
244 [550117001. 1 55 B J e HL AR =)
245 |551306000. 1 fCE T RR 28 225%-63/33002 36A A
246 |551306000. 2 R JE W74 %% C10A/1P+N 30mmA A
247 |B-. 1 JKLGYJ-70 m
248 |B-.2 e £k e A
249 |B-.3 BLV-240mm2 m
250 |B-.3 FAREHH L63%6%1700 R
251 |B-. 4 FEESTT 9% GWGCD-12/630A i)
252 |B-.5 k74 A T 2R RW10-10F /100 H




A TR TR

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

&

8 FL14|

s MRk RS AR Hikg. S L¥DA Behr M Go)
253 |B-.6 Xk A2AE M16 X 350 )
254 |B-.7 A& PSQ-15T R
255 |B-.7 TR 650 m
256 |B-.8 it 3 AR al
257 |B-.9 A& PSQ-15T R
258 |B-. 10 BAHEER 27 R
259 |B-. 11 HA WA 12kV/630A-20kA/3S =)
260 |B-. 12 L K R
261 |B-.13 URSHdi 164280 =
262 |B-. 14 77 8 )7 -8+80 h
263 |B-. 15 W24 M16X 45 =
264 |B-.16 RIS -6%63d230 =
265 |B-. 17 1 P FRLA &
266 |B-. 17 i ik 4% NXL-70 R
267 |B-.18 RIS -6%63d 190 =
268 |B-.18 1AL H BLMT-70 A
269 |B-.19 RIS -6%63d 190 =
270 |B-. 20 BLVV-240mm2 m
271 |B-. 21 242 M16X 120 =
272 |B-. 22 UBSHEIR U7 Pl
273 |B-. 22 I3 75 AT 2 H
274 |B-. 23 I3 75 AT 2 H
275 |B-. 24 [N H
276 |B-.24 WERSK Rk SL-15/70 A
277 |B-. 25 FERETE 1L63%6%2000 i
278 |B-. 25 TR AL [ 2% 13-M-250k VA =)
279 |B-.26 Wi ZeREdE SQ-210 A
280 |B-. 27 M K482 15 SL-15/70 Hh
281 |B-. 28 [N H
282 |B-. 29 FIES T 2% 25 S e =
283 | B-. 30 AH P R ER
284 |B-. 32 BRIFE LR JBB-1 R
285 |B-.34 i 74 27 s SL-15/70 A
286 |B-. 34 UBLEERR U-10 Pl
287 |B-. 36 a4 -6x63h230 =
288 |B-.38 WIHREE I ED-1 A




TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

A TR TR

&

W F14W

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
289 |B-. 40 URLHd 190 =
290 |B-. 41 XL B2 R M16X 320 N
291 |B-.42 e IR 13
292 |B-. 43 WEFR 2% Y5WS—17/50TL i)
293 |B-. 45 B2H M16X 80 =
294 |B-. 47 BT -6+63d230 =
295 |B-.49 i 3 A
296 |B-. 50 P AN R
297 |B-.51 IR b4 m
298 |B-.53 WA 6+50%d 200 N
299 |B-. 54 URM4E & 16%200 N
300 |B-.55 URMSE & 16%220 N
301 |B-.56 URLHdf 16240 ff
302 |B-.57 URM4E & 16%260 N
303 |B-.58 FFTviH0 4 R
304 |B-.60 PEERIERE d16+320 %
305 |B-.61 PEERIERE b 164340 %
306 |B-. 62 M AHIFE 6504240 N
307 |B-. 63 M AHIFE 650+ 280 N
308 |B-. 64 mEhtdE d240 N
309 |B-.65 nEhdE d240 N
310 |B-.66 FeA A P 16380 N
311 |B-.67 J&4£250%1000 P
312 |B-. 68 75 1] -3x50% P 18 A
313 |B-.69 JEAE 600%600 P
314 |B-.70 CHIZL I R
315 |B-. 71 CilaLs Az A
316 |B-.72 B 53 e 4 A
317 |B-.73 P AR S 48 R
318 |B-. 74 T 7 A5 S 4 R
319 [B-.75 A B
320 |B-.76 FE4R [8%650 R
321 |B-. 77 FEARRETE [ 140%60%3300 %
322 |B-.78 FAREHE L65%65%6%3300 %
323 |B-.79 PSP 10%50%300 P
324 |B-. 80 PEERIENE P 16530 %




A TR TR

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

&

IO 14T

5 PR gAY LR M. TS AL BirEHM (o)
325 |B-.81 HERFIRFE 6430 %
326 |B-. 82 PEERIEAE P 16540 %
327 |B-. 83 PEEE RN P 16270 %
328 |B-.84 PEEE IR P 16250 %
329 |B-.85 PEEIEAE P 1240 %
330 |B-.86 PEEE IR P 164290 %
331 |B-.87 E /T d18 R
332 |B-. 88 F /T d14 R
333 |B-.89 HWENST D14 R
334 |B-Z PRRBTHE T 3244 2% v
335 |B-Z.1 WRECI ] DN40O v
336 |B-Z.2 B GIKEEE F R v
337 |B-7.3 BRI 241 %% I
338 [B-7.4 B M TG
339 |B1-0926. 1 T IK R 22kw =)
340 |B4-0826. 1 IKFEABAERIME (—4%2)  30kw =
341 7012902037 1 B 10~20mm kg
342 |7170102000. 1 JEENE (454 DN300 kg
343 |7170102000. 2 JREME (ZRE) kg
344 |7245904000. 1 & /13 Y-100, 1MP =
345 | 7245904000. 2 JESARERAE 3 =
346 |7250001001. 1 BUEHICHT 36w =
347 |7260501001. 1 HIATFOC BRITT R A
348 |7264101001. 1 S 3 =
349 |Z270603001. 1 B RELk PN b 16 m
350 |7290101000. 1 BN 4E300%100 m
351 |7290302000. 1 PVCHL£5 8 15x30 m
352 |7290626002. 1 PR QL-95 A
353 |7290626004 R QL-240 A
354 |7291701002. 1 I JB-2 A
355 |7291701004 IR 2 JB-4 A
356 U & LA R &

357 000301001 MU & HE N T.%% v
358 000502002 2023 NS — 2 A Jt
359 000701003 B — 38 2% H TG
360 |002401001 MU & PR T.%% v

%-22




TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

A TR TR

&

IR 14T

5 P RR G 2 K. 8BS ;R [v4 Bir st (o)
361 |140301004 Vs 924 kg
362 |[140304001 T o kg
363 |341103001 H, kW« h
364 |341103001 H, kW. h
365 (994701003 a2t o Jt
366 (994701004 i 1H %% Jt
367 994701005 e 2 JG
368 994701005 KIBFE JG
369 [994701005. 2 Kot 2 TG
370 994701006 Y4 2 Jt
371 994701006 2B JG
372 1994701007 YR IR sNE JG
373 1994701007 IR EIAINE 2R JG
374 1994701007. 2 IR EIAINE 2R gt
375 1994701008 Foftr 2% Jt
376 L ZiIN:E 2

377 341509003 FABHLIE 2% Jt
378 1980101003 AL E B E A A0J-2 =R
379 1980307002 N B
380 (980502011 FRATTHE B
381 {980504001 e ER GYB-11 B
382 [980506001 AR IR ST9040 =R
383 [980507001 HE. A EEFRAE HI-12E =R
384 [980508001 HIEHERE (S =R
385 [980604001 TP/ gy /RS B
386 981101003 Fe b B BHINAAY DET-3/2 =R
387 (981110001 2z s BHIAAY 3141 =R
388 981110002 2% L RHIR 7C-8 =R
389 [981113001 BE AR VIDAR B
390 (981117001 A%/ B AR F B A B
391 981303002 B Edt =2 10Hz-18GHz =R
392 |981508007 ATk FE AR =8
393 981508008 A5 S SR B B
394 [981509001 A5 28 B F BEIR A JD2520 =R
395 981509003 AR I 28 SR 20 AR T MR AN =8
396 |982303000 B s =8




A TR TR

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

&

HI2W H14T

5 P RR G 2 K. 8BS ;R [v4 Bir st (o)
397 983101002 AL =8
398 983103001 R it =8
399 (983510001 R JH5132 =R
400 [984103001 R RS, e AR B
401 [984110001 HiimERAESS ZGF-200 =R
402 984114001 He S A =8
403 984117001 TPFRCHL A7) Ik 83 3¢ i i R U i R 4t B
404 984118000 I AR R AL E R ERE . HIERS =8
405 |984118001 YD Q #mARRKLIELS =8
406 |984714001 e 1 A8 2% L LR 3124 =R
407 1984717001 HAth B PR AR =8
408 1990101002 JE T SRR AZIRNL A 0. 4m? =R
409 990101005 JE A S RPN AR L =R
410 [990506001 TREE T IRIGES AR =R
411 990506002 TREE T IRIGE AR =8
412 1990509001 IRIEGFENL £ 2 22001 =0id
413 1990516001 TRED I BE ML A FRAiEE20000L =pia
414 1990701004 JE AT S HE ML TET5KW =R
415 1990701007 JE AT S HE ML ThE135kW =R
416 1990703002 AR FEELM =R
417 1990704001 WERE BHAE2t =R
418 1990704002 WERE BEAE2. 5t =R
419 1990704004 WERE B EM =R
420 1990704005 WERE BHIAE5t =R
421 1990704005 WERFHERAES =R
422 1990704006 WERE BHAE6t =R
423 1990704007 WERE BHAESt =R
424 1990705003 HEA Y B EA. 5t =R
425 1990705007 HEVAE BT E12t =R
426 1990707005 SPARIE A2 B 25t =R
427 1990902002 (IR ENL TR0t =R
428 1990903001 RN EN SRAFRES =R
429 1990903002 RN EN SRA R ESt =R
430 1990903004 RENEENIRFAFE12t =R
431 1990903004 RENEEN RAFRE2t =R
432 1990903004. 1 RENEENIRFAFE12t =R

%-22




A TR TR

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B

&

I3 14T

5 P RR G 2 K. 8BS ;R [v4 Bir st (o)
433 1990903004. 2 RENEEN IRAFRE2t =R
434 1990903007 RENEEN IR E25t =R
435 1990907002 MAGRENL FETF R ES =R
436 990912001 BN [ ZE E40m L ] B
437 1990915002 MBI B (5] /7 10KN] =8
438 (991305001 ATl FFEAEE 250N, m =R
439 (991305001 ATl FFEAEE 250N, m =R
440 1991701001 WA EN EAA14mn =R
441 1991702001 W TIEAL EA240mm B
442 1991703001 WA AL E%40mm =R
443 1991908002 SLAET R E5FLEAE 25mm =R
444 1991909002 BERER 25fLE4E 50mm =R
445 1991913001 FFER TAFEAA400mm X TAFKFEE1000mm =R
446 1991913004 FFER TAFEAA630mm X TAFK EE2000mm =R
447 1991921001 TN EEIHTATL Y 7 55 & 500mm =R
448 1991923001 & bE AL P4 E A2 100mm =R
449 1992101001 AT EEN EF2500mm =R
450 1992301003 A TIEINL fb% H 4£400mm =R
451 1992304001 FEAZNIEINL JEEE 100mm =R
452 1992501001 TR 221KV « A =R
453 1992501002 TR 5 230kV « A =R
454 1992501003 TR FE32kV « A =R
455 1992501005 TR F242kV « A =R
456 992509003 SHEML A5 ET5kV « A &
457 1992511002 IS EIENLEAE 160mm =R
458 1992511003 HIBSTEIENLEAE 250mm =R
459 1992511004 HIBSTEIENLEAE 400mm =R
460 992701001 R HE T4 A 845X 35X45 (em’) =R
461 {994301005 RIS RN HEPSE10m/min =R
462 1994506003 WEZR4EH 100t S
463 994507001 TR B4, =8
464 994508001 HAEE ThE 5200 =R
465 [994508001 HHEE ThAR520W =R
466 |994508001. 3 HAEE ThE 5200 =R
467 (994516001 N T REZE =R
468 5990101006 JE A S R R PR L S 1. 25m3 =R

%-22




A TR TR A

TREAFR: FFRA . ety SR RIS BIAT i vk T B SIAT FL141T
i) B AD AR g S Hfr HE BinEyr Oo)
469 & it




